
Město Kolín

1 /2

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Rekonstrukce ČS Za pekárnou P2, Kolín V“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000063“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. §
98 Zákona v tomto znění:

Dotaz č. 1
Obracíme se na Vás ve věci výše uvedené zakázky. Při přípravě nabídky jsme ve výkazu výměr našli
položky, které nám nesouhlasí s dodanou PD. Prosíme proto o prověření níže uvedených položek:

53 K 852261154_R Montáž vřetenového šoupěte DN 1200 vč. ovládání se servopohonem kus 2,000
P Poznámka k položce: viz příloha D.2.2 Technologie ČS

54 K 852261153_R Montáž vřetenového šoupěte DN 1200 vč. ovládání se servopohonem kus 4,000
P Poznámka k položce: viz příloha D.2.2 Technologie ČS

55 K 852261193_R Montáž vřetenového šoupěte DN 1200 vč. ovládání se servopohonem kus 1,000
P Poznámka k položce: viz příloha D.2.2 Technologie ČS

56 K 852261150_R Montáž vřetenového šoupěte DN 1200 vč. ovládání se servopohonem kus 1,000

60 K 85226112_R Montáž vřetenového šoupěte DN 1200 vč. ovládání se servopohonem kus 1,000
P Poznámka k položce: viz příloha D.2.2 Technologie ČS

62 K 857262130_R Montáž zpětného ventilu kpl 1,000
P Poznámka k položce: viz příloha D.2.2 Technologie ČS

64 K 857262131_R Montáž zpětného ventilu kpl 1,000
P Poznámka k položce: viz příloha D.2.2 Technologie ČS

66 K 857262129_R Montáž zpětného ventilu kus 1,000
P Poznámka k položce: viz příloha D.2.2 Technologie ČS

73 K 891262122 Montáž kanalizačních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách
s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100 kus 1,000

Odpověď č. 1



Město Kolín

2 /2

Jednalo se o R-kové položky, které byly kopírované. Název položky v rozpočtu byl správně, ale ve výkazu
se zobrazuje plný popis položky a ten nebyl změněn. Plný popis je již upraven a v příloze zasíláme
opravený výkaz výměr.

V Kolíně dne 12.08.2019

Jana Ontlová, DiS. , v.r.


